
      

EMPRESA ESTADUAL DE TURISMO       

      

    VIGÊNCIA      

Nº
Contrato

Nº
Processo

Contratado Objeto
Data
Inicial

Data
Final

Valor
Fundamentação

Legal
Nº

N.Empenho
1º

Fiscal
2º Fiscal

008/2021 034/2021
ALTERDATA TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO LTDA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA, IMPLANTAÇÃO, E MANUTENÇÃO DE SOFTWARE E

(CONTABILIDADE, ESCRITA FISCAL, ) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA AMAZONASTUR.

20/04/2021 19/04/2022
R$7.460,10

DISPENSA DE LICITAÇÃO
ART.29, INCISO II, LEI

13.303/16
2021NE0000150

MARDEN
BRYAN

VIRGINIA
CARDOSO

009/2021 091/2021
DPA CNTABILIDADE LTDA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ADESÃO A LICENÇA, MANUTENÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE SOFTWARE DE
SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, HOSPEDADO EM NUVEM, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

26/04/2021 26/04/2022
R$6.000,00

DISPENSA DE LICITAÇÃO
ART.29, INCISO II, LEI

13.303/16
2021NE0000158

MARIA
SUELY

MENDONÇA

ROSEDILSON
LOPES

006/2021-
ALUGUEL

027/2021
INFRAERO - EMPRESA BRASILEIRA DE
INFRAESTRUTURA AEROPORTUÁRIA

CESSÃO DE USO DE AREA AEROPORTUARIA DE PROPRIEDADE DA UNIÃO PARA INSTALAÇÃO SEDE ADMINISTRATIVA DA EMPRESA ESTADUAL
DE TURISMO AMAZONASTUR - ALUGUEL

01/04/2021 01/10/2021
R$264.885,54

DISPENSA DE LICITAÇÃO
ART.29, INCISO V, LEI

13.303/2016
2021NE0000116

ALVACIR
SIQUEIRA

ELIZANDRA
RODRIGUES

006/2021-
RATEIO

027/2021
INFRAERO - EMPRESA BRASILEIRA DE
INFRAESTRUTURA AEROPORTUÁRIA

CESSÃO DE USO DE AREA AEROPORTUARIA DE PROPRIEDADE DA UNIÃO PARA INSTALAÇÃO SEDE ADMINISTRATIVA DA EMPRESA ESTADUAL
DE TURISMO AMAZONASTUR. RATEIO

01/04/2021 01/10/2021
R$300.000,00

DISPENSA DE LICITAÇÃO
ART.29, INCISO V, LEI

13.303/2016
2021NE0000117

ALVACIR
SIQUEIRA

ELIZANDRA
RODRIGUES


